ESTADO DE SANTA CATARINA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO 004

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

O Prefeito de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados, que procedeu a RETIFICAÇÃO do
Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº011/2024, no seguinte termo:

   1)  DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

3.1 As inscrições serão realizadas, única e exclusivamente, pela internet, através do e-
mail  seletivobombinhas11@gmail.com,  das 13h do  dia  30/12/2024 até  as  17h do  dia
28/01/2025.

Leia-se:

3.1 As inscrições serão realizadas, única e exclusivamente, pela internet, através do e-
mail  seletivobombinhas11@gmail.com,  das 13h do  dia  30/12/2024 até  as  17h do  dia
29/01/2025.

*Informamos  que  o  restante  do  cronograma  do  processo  seletivo  011/2024
permanece como previsto no edital no anexo III.

Bombinhas, 28 de janeiro de 2025

ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito Bombinhas

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário da Administração

______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                               1/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/